
 
Seeweg 2 – 27619 Schiffdorf-Spaden 

Tel.: 0471-308 364 56 – Mail: info@campingplatz-spadener-see.de 

Camping- und Ferienpark Spadener See GmbH & Co. KG 
Sitz: Schiffdorf, Registergericht: Tostedt HRA 203250 - Geschäftsführerin: Marina Harms 
 
Persönlich haftende Gesellschafterin: H&H Beteiligungs GmbH 
Sitz: Schiffdorf, Registergericht: Tostedt HRB 205560 - Geschäftsführerin: Marina Harms 

 Bankverbindung:  
Weser-Elbe Sparkasse 
IBAN: DE95 2925 0000 1020 1673 19  
BIC: BRLADE21BRS 
Ust.-ID-Nr.: DE305599800 

 

 

Preisliste Dauercamping 2024/2025  

  
  
Pacht  
Kostenpauschale/Jahr einschl. Wasser, Abwasser, Müll  897,00 € 
Stellplatz pro m²/Jahr 1,90 € 
Zuschlag für Seegrundstück/-zugang pro m²/Jahr  0,95 € 
  
  
Sonstiges  
Strom nach Verbrauch pro kWh 0,63 € 
Energiekostenumlage 60,00 € 
Hund / Katze  40,00 € 
2. Pkw auf Standplatz  70,00 € 
Platz-/Vertragswechsel innerhalb der Vertragslaufzeit 100,00 € 
Evtl. Reservierungsgebühr (wird zu 100 % mit der Pacht verrechnet)  300,00 € 
  
Ganzjahresnutzung auf Anfrage. 
Das Wasser ist auf den Plätzen vom 15.10. bis spätestens 01.04. abgestellt 
(witterungsbedingt/Frostschutz).  

 

  
  
Tagesbesucher (nur das Besuchen von Campern ist erlaubt, vorherige 
Anmeldung durch den Camper erforderlich – keine Tages-Badegäste!) 

 

Kind bis 3 Jahre  frei 
Kind 4 bis 13 Jahre 2,00 € 
Person ab 14 Jahre 3,00 € 
  
  
Personenpreise für Übernachtungen inkl. duschen (nur das Besuchen von 
Campern ist erlaubt, vorherige Anmeldung durch den Camper erforderlich!) 

 

Kind bis 3 Jahre frei 
Kind 4 bis 13 Jahre 5,00 € 
Person ab 14 Jahre 8,00 € 
  
  
  
  
Bitte beachten Sie unsere gesonderte Preisliste für Touristikcamping.   
  
Preisliste gültig ab 01.02.2024. Alle vorherigen Preise verlieren ihre Gültigkeit.  
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

 

 

 


